
Chmielnik, dnia  04.07.2017 r. 

Znak:IPS.271.26.2017 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuję się, że w dniu  

4 lipca 2017 roku o godzinie 10:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone do 

prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi 

gminnej ul. Mickiewicza nr 316010T na odcinku  od km 0+005 do km 0+500”. 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 

 

Numer 

oferty 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

 

Cena 

brutto 

w PLN 

 

Termin 

wykonania 

 

Okres 

gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

 

Zakład Robót Drogowych 

DUKT Sp. z o.o.,  

Wola Murowana, 

ul. Zakładowa 17 

26-052 Nowiny  

 

 

 

 

153 536,50 

 

 

31.08.2017r 

 

 

84 

miesiące 

 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Staszów  

Sp. z o.o. ul. Rakowska 40 

28-200 Staszów  

 

 

 

151 786,72 

 

 

31.08.2017r 

 

 

84 

miesiące 

 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć  135 000,00 zł brutto. 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  

 


